سمنان و خراسان رضوی جنوبی و شمالی را تأمین می‌کند، سالانه ۱۲۰ میلیون بشکه نفت‌خام به پالایشگاه‌های تهران و تبریز تحویل می‌دهد که از این میزان حدود ۸۴ میلیون بشکه تحویل پالایشگاه تهران و حدود ۳۸ میلیون بشکه تحویل پالایشگاه تبریز داده می‌شود. وی افزود: به طور کلی شرکت لوله مخایرات

سه‌شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۶- ۲۵ صفر ۱۳۹۶- ۱۴ نوامبر ۲۰۱۷- سال شانزدهم- شماره ۴۴۶۳

معاون وزیر صنعت در مراسم افتتاح نمایشگاه بین‌المللی قطعات خودرو خبر داد

قطعات، لوازم و مجموعه‌های خودرو تهران از روز گذشته تا ۲۵ آبان هر روز از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.